
Potvrzení o bezinfekčnosti na LT Matějovec 2023 "Synové Fjordů" 
  

Termín 31. 7. – 19. 8. 2023 

Místo konání Tábořiště za Hladovým rybníkem u obce Matějovec v okrese Jindřichův Hradec 

Provozovatel Česká tábornická unie – Tábornický klub KAMZÍCI Brno, p.s., Trnkova 611/55, 628 00 Brno 

 

Jméno a přezdívka dítěte:  

 
Rodné číslo: 

 
Bydliště: 

 
 

Prohlašuji, že mé dítě, výše uvedený účastník letního tábora: 

● Je zcela zdrávo. 

● Nejeví známky akutního onemocnění (například horečky nebo průjmu), nemá příznaky infekce COVID-19, tj. zvýšenou 

teplotu, kašel, dušnost, bolest v krku, ztrátu chuti a čichu atd. 

● Ve 14 dnech před odjezdem nepřišlo do styku s osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy 

a ani jemu, ani jinému příslušníkovi rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno okresním hygienikem 

ani ošetřujícím lékařem karanténní opatření, zvýšený dozor nebo lékařský dohled. 

● Současně prohlašuji, že dítě nemělo v době tří týdnů před nástupem na tábor vši nebo hnidy a není mi známo, že by se 

dítě pohybovalo v ohnisku jejich výskytu. 

● Jsem si vědom/a právních i finančních důsledků, které by pro mě vyplynuly v případě, že by nepravdivost tohoto 

prohlášení byla příčinou zdravotního ohrožení účastníků tábora. 

 

Toto prohlášení musí být datováno dnem nástupu dítěte do tábora! 

 

 

 

V                                         dne                                         Podpis rodičů 


